PROGRAM: Kunsfees PRESTIGE AAND LAERSKOOL FRANS CONRADIE om 18:30 (half sewe)
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Verwelkoming en voorstelling van Beoordelaars en Sameroepers

Spesiale toekennings
Spreekkoor
Klaviersolo: Modern
Voordrag

Juniorkoor
Seniorkoor

Solosang

Monoloog

. Dwarsfluit

. Gedram. Poésie

. Seniorkoor

. Seniorkoor

. Moderne Dans

. Moderne Dans

. Gedram. Poésie

. Klaviersolo: Modern

. Hoérskool Dogterskoor
19.

Vioolsolo

POUSE

20.
21.
22.
23.
24.
25.

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Marimba-orkes
Juniorkoor
Slagorkes
Voordrag
Gedram. Poésie
Klavierduet

Tjellosolo
Gedram. Poésie
Monoloog
Balletsolo
Voordrag
Solosang
Klassieke Kitaar
Monoloog
Gedram. Poésie
Sopraanblokfluit
Moderne Dans
Gedram. Poésie
Monoloog
Spreekkoor
Boere-orkes

L/s Gamtoosvallei
Juryna Fourie
Carlo Fourie

L/s Newtonpark
L/s Charlo
Chelsea Biko
Issataya Bredell
Lea Carelse
Danielle Krynen
L/s Stulting

L/s Newtonpark
Leah Marais
Dayna Collings
Juliana Dampies
Engeri Fourie
Westering
Divan Roos

Mount Pleasant
Voorbereiding
L/s Charlo
Miecqge Kotze

Hoér Volkskool
L/s Newtonpark

L/s Jeffreysbaai
Dell Arte
L/s Charlo

Global Leadership Academy

Chinelle School of dance

Global Leadership Academy

Kirkwood
Hoér Volkskool

H/s Despatch

L/s Newtonpark

Chanelle vd Westhuizen L/s Innes
Werner Engelbrecht &

Tyler Johnson
Ria Williams

Tylo Gerber
Tiaan Rieckert
Michaela Foxcroft
Lynique Deyzel
James Smith
Cody Daniels
Dejean Olivier
Carissa du Plessis
Zalita Knoetze

L/s Newtonpark

E. Vermaak Musiek
L/s Frans Conradie
Dramatique

H/s Despatch

L/s Frans Conradie
Westering
Westering

Bergsig

L/s Handhaaf

L/s Albertyn

Casey-Lynn Barnard H/s Despatch

Ashanté Gouws
Aviwe Ngabom

L/s Susannah Fourie

Tierkoppe

L/s Innes
H/s Despatch

Daniel Pienaar



